
2020 年 10 月吉日 

会員各位 

 

公益社団法人電気化学会 

会長 桑畑 進 

 

 

2021 年度年会費納入のお願いとご案内 

 

  

  平素より本会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 2021 年度年会費の納入についてご案内いたします。 

2021 年度の年会費につきましては、11 月初旬に、会員の皆様にメールにてご案内をお送りする予定で

す。会員マイページをご確認の上、ご理解を賜り、2021 年 1 月 29 日(金)迄にお支払いいただきますよう

お願い申し上げます。 

会員マイページにログインいただきますと、2021 年度分の年会費の請求内容を記載（過年度未払分を

含む）させていただいていますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

年会費のお支払いは、「銀行振込」「郵便振替」「オンライン決済（クレジットカード、コンビニ）」が可

能です。請求書が必要な場合は、請求書発行の表示からダウンロードできます。 

また入金が確認されると領収書発行の表示から領収書もダウンロードが可能となっております。 

 

 なお、2021 年度よりお支払い方法がクレジットカードの場合、今後は毎年継続的にクレジットカード

の自動引き落としが可能な機能も新たに追加となりましたので、ご希望の場合には「クレジットカード

決済（2 年目以降自動継続）」を選択し、オンライン決済の手続きを行ってください。こちらは、毎年の

支払いの手間が無くなりますので、併せてのご利用いただければと存じます。 

以上、よろしくお願い申し上げます。 

 

 ◆退会をご希望される場合は、ホームページの「会員各種届」に手続きの詳細がございますのでご確認

ください。 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。 

 

【お問い合わせ先】 

公益社団法人 電気化学会 会員担当  

E-mail：ecsj@electrochem.jp 

TEL：03-3234-4213  

mailto:ecsj@electrochem.jp

